

Pos. Nr. 129—132. (Sukker): Toldsatserne „12“, „9,4“, „8,5“, og „4,8“ Ø. ændres til henholdsvis „10“, „7,5“, „6,8“ og „3,5“ Ø.

Ny Position foran Nr. 138 (Talglys): „Lys deraf frie.“

Pos. Nr. 141. (Tobak): Positionen deles i følgende fire:

141 A. — Stikke 1 Pd. 5 Ø.

141 B. — Blade (sauced eller i
Ruller og oppillet Rulle-
tobak herunder ikke indbe-
fattet) 20 Ø.
og af Værdien 15 pCt.

} i Kuffager 12 pCt.; i Kister 23 pCt.;
i Kurve med og uden Mattr 3 pCt.
af Vægttolden.

141 C. — Cigarer og Cigaretter
1 Pd. 30 Ø.
og af Værdien 15 pCt.

} i Kasser 25 pCt. af Vægttolden.

141 D. — andet 1 Pd. 25 Ø.
og af Værdien 15 pCt.

} Røgtobak: løst i Kuffager og Kasser 12
pCt.; i Karduser, i Kuffager og Kasser
16 pCt. af Vægttolden.

Pos. Nr. 149. (Galanterivarer af Træ): „af Værdien 15 pCt.“ ændres til „se Galanterivarer“.

— — 150. (Hatte osv. af Spaan, Korf osv.): „af Værdien 20 pCt.“ ændres til „1 Pd. 1 Kr.“
og der tilføies i ny Linie:
„med Tillæg af 50 pCt., naar de have Besætning af andet Stof.“

Kreditoplag: Tilskrivn. 50 Pd.
Fraskrivn. 2 Pd.“

— — 155. (Taffelhre m. m.): „af Værdien 15 pCt.“ ændres til „se Galanterivarer“.

Charabestemmelsen gjøres fælles for Nr. 155 og 156.

vedtoges med 46 Stemmer mod 11.

2) Vædringsforslag under Nr. 2 til samme Paragraf af Ordskøreren:

Pos. Nr. 68. Ordet „Sennepstrø“ udgaar, og i Vædringsforslag 1 ind-
sættes i den foreslaaede nye Position efter Nr. 67 efter
„Kommen“: „og Sennepstrø“.

vedtoges med 43 Stemmer mod 11.

Vædringsforslagene under Nr. 3 og 4 til samme Paragraf af Samme:

3) Pos. Nr. 93. (Pappapir m. m.): Toldsatzen „0,5 Ø.“ ændres til „0,3 Ø.“

4) — — 94. (Tryk- og Skrivpapir): Toldsatzen „2,5 Ø.“ ændres til „1 Ø.“

vare tagne tilbage.